
競争入札による契約の結果
【平成29年1月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構中部支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

Ｈ２８新清洲駅北地区道路等基本設計業務

契約担当役
中部支社長

伊藤　功
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年1月23日

（株）オリエンタルコンサルタ

ンツ
東京都渋谷区本町３－１２－１

指名競争入札 11,402,640円 8,640,000円 75.8％

２８－支－国分１号棟他９棟外壁修繕他設
計業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年1月16日

（株）柳澤設計事務所

愛知県名古屋市北区清水４－１
２－１５

指名競争入札 6,351,480円 3,942,000円 62.1％

２８－支－アーバニア鶴舞共用給水管改修
他工事設計業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年1月17日

（株）アステック

愛知県名古屋市中村区角割町１
－２５

指名競争入札 4,962,600円 4,752,000円 95.8％

２８－支－押草１０１号棟他１０棟他１団
地外壁修繕他設計業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年1月17日
（株）浦野設計
愛知県名古屋市西区八筋町９０

指名競争入札 7,358,040円 4,860,000円 66.1％

２８－高森台団地の整備敷地にかかる土地
利用計画策定業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年1月18日

（株）ディーワーク

東京都荒川区西日暮里２－７－
３

一般競争入札
（総合評価方式）

9,830,160円 9,612,000円 97.8％

２８－支－高座台共用給水管改修他工事設
計業務

分任契約担当役
中部支社

総務部長
畔柳　健二
愛知県名古屋市中区錦３－５－

２７

平成29年1月20日

（株）ペス建築環境設計

愛知県名古屋市千種区内山３－
２５－６

指名競争入札 6,731,640円 5,508,000円 81.8％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合


